ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРДЫНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О расширении санкционного списка в отношении ультра-
радикальных пвпшеров террористов № 69 от 10.05.2022

Правительство Ордынской Народной Республики п о с т а н о в л я е т: В
соответствии с указом президента Ордынской Народной Республики № 322 от 30
апреля 2022 года:

объявить в межконтинентальный, межрасовый и анальный уголовный
розыск:

Гатцу, Fairy Tail; Злобняшка, Fairy Tail; Sanatio, Fairy Tail; Фусик, Молот
Ведьм; Дядявидгри, Молот Ведьм; Шрам, Карельский Фронт; Шая; Лёхакэп;

амнистировать:

Легендарный, ALL EYEZ ON ME.

Председатель правительства Ордынской Народной Республики Колыван
(подпись)

Луносвет
10.05.2022
№ 69

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org